
 
 

UCHWAŁA NR 81(XIII)25 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), § 22 pkt 3 i 4 
Uchwały Nr 47(IX)24 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Poraj na 2025 rok, art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 204), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 337 z późn. zm.) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje sie zmiany Uchwały Nr 47(IX)24 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2025 rok w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

Dochody budżetu po zmianach wynoszą: 100 112 100,93 
w tym dochody bieżące: 83 957 713,09 
w tym dochody majątkowe: 16 154 387,84 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą: 100 644 262,26 
w tym wydatki bieżące: 78 140 814,35 
w tym wydatki majątkowe: 22 503 447,91 

§ 2. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr 47(IX)24 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2025 rok w następujący sposób: Przychody na 
2025 rok, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 5 do Uchwały Nr 47(IX)24 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2025 rok w następujący sposób: Plan na realizację 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 3367



§ 4. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 6 do Uchwały Nr 47(IX)24 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2025 rok w następujący sposób: Plan dochodów 
i wydatków z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków związanych z realizacją zadań 
związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi na 2025 rok, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku 
Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 8 do Uchwały Nr 47(IX)24 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2025 rok w następujący sposób: Plan dochodów 
i wydatków na zadania ustawowo zlecone na 2025 rok oraz dochodów planowanych do odprowadzenia do 
budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, otrzymuje brzmienie jak 
w Załączniku Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 9 do Uchwały Nr 47(IX)24 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2025 rok w następujący sposób: Plan na realizację 
własnych zadań bieżących gmin dofinansowanych z budżetu państwa na 2025 rok, otrzymuje brzmienie jak 
w Załączniku Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 11 do Uchwały Nr 47(IX)24 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2025 rok w następujący sposób: Plan wydatków 
bieżących realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych na 2025 rok, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 12 do Uchwały Nr 47(IX)24 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2025 rok w następujący sposób: Plan wydatków 
majątkowych na 2025 rok, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 9 niniejszej Uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 13 do Uchwały Nr 47(IX)24 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2025 rok w następujący sposób: Plan wydatków na 
przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok, otrzymuje brzmienie jak 
w Załączniku Nr 10 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. W Załączniku Nr 11 przedstawiono aktualny plan finansowy Środków Funduszu Pomocy na 
2025 rok. 

§ 11. Ustala się deficyt budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 532 161,33 zł, który 
zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z lat ubiegłych w kwocie 425 428,23 zł, 

b) przychodami pochodzącymi z nadwyżki wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 106 733,10 zł. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ma zastosowanie do 2025 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Poraj 
 
 

Ewa Masłoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3367



Dział Rozdział § Nazwa/źródło: Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo    0,00    0,00   18 244,60   18 244,60

01095 Pozostała działalność    0,00    0,00   18 244,60   18 244,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami.
Środki na zwrot części podatku
akcyzowego od paliwa od
rolników.

   0,00    0,00   18 244,60   18 244,60

600 Transport i łączność  1 385 156,00 - 1 365 156,00    0,00   20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne  1 385 156,00 - 1 365 156,00    0,00   20 000,00

2700

Środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów),
samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł.
Środki (RFRD) na zadanie pn.
„Remont drogi gminnej w
miejsowości Poraj ul.
Nadrzeczna” .

 1 365 156,00 - 1 365 156,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie  1 432 000,00    0,00   19 098,00  1 451 098,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

  24 000,00    0,00   6 366,00   30 366,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 81(XIII)25

Rady Gminy Poraj

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3367



2057

Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego. Środki
na zadanie pn. „Cyfrowi Eksperci
w przedszkolach w podregionie
bytomskim, częstochowskim,
katowickim i sosnowieckim”.

   0,00    0,00   6 366,00   6 366,00

80104 Przedszkola   76 000,00    0,00   12 732,00   88 732,00

2057

Dotacja celowa w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego.
„Cyfrowi Eksperci w
przedszkolach w podregionie
bytomskim, częstochowskim,
katowickim i sosnowieckim”.

   0,00    0,00   12 732,00   12 732,00

855 Rodzina  5 999 164,64    0,00   120 000,00  6 119 164,64

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

 4 691 163,00    0,00   120 000,00  4 811 163,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz
płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości. Zwrot nienaleznie
pobranych świadczeń GOPS.

  25 000,00    0,00   120 000,00   145 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

 3 770 946,56    0,00   39 086,68  3 810 033,24

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

   0,00    0,00   4 086,68   4 086,68

0970
Wpływy z różnych dochodów.
Środki ze sprzedaży drewna.

   0,00    0,00   4 086,68   4 086,68

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

  61 387,36    0,00   35 000,00   96 387,36

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3367



2460

Środki otrzymane od pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych. Środki
WFOŚiGW w Katowicach na
zadanie pn. „Czyste Powietrze”.

   0,00    0,00   35 000,00   35 000,00

 85 126 439,81 - 1 365 156,00   196 429,28  83 957 713,09

855 Rodzina   822 416,81    0,00   34 097,59   856 514,40

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

  822 416,81    0,00   34 097,59   856 514,40

6259

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z
udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego. Środki
na zadanie pn. „Utworzenie
nowej instytucji opieki nad
dziećmi do lat 3 – Żłobek
Gminny w Masłońskim –
Program Maluch+ na lata 2022-
2029)

  124 248,03    0,00   34 097,59   158 345,62

 16 120 290,25    0,00   34 097,59  16 154 387,84

 101 246 730,06 - 1 365 156,00   230 526,87  100 112 100,93

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

 

Plan dochodów ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3367



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

przed zmianą  6 941 024,20   22 990,00   22 990,00    0,00   22 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 918 034,20  6 918 034,20  6 789 572,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   517 933,90   75 244,60   75 244,60    0,00   75 244,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   442 689,30   442 689,30    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 458 958,10   98 234,60   98 234,60    0,00   98 234,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 360 723,50  7 360 723,50  6 789 572,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 904 024,20   15 990,00   15 990,00    0,00   15 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 888 034,20  6 888 034,20  6 789 572,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   499 689,30   57 000,00   57 000,00    0,00   57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   442 689,30   442 689,30    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 403 713,50   72 990,00   72 990,00    0,00   72 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 330 723,50  7 330 723,50  6 789 572,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 990,00   15 990,00   15 990,00    0,00   15 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   33 000,00   33 000,00   33 000,00    0,00   33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   48 990,00   48 990,00   48 990,00    0,00   48 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   98 462,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   98 462,20   98 462,20    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   442 689,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   442 689,30   442 689,30    0,00    0,00    0,00

po zmianach   541 151,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   541 151,50   541 151,50    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 244,60   18 244,60   18 244,60    0,00   18 244,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 244,60   18 244,60   18 244,60    0,00   18 244,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    357,74    357,74    357,74    0,00    357,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    357,74    357,74    357,74    0,00    357,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 886,86   17 886,86   17 886,86    0,00   17 886,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 886,86   17 886,86   17 886,86    0,00   17 886,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych
z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Wydatki
bieżące

PlanNazwaDział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna
wsi

Zakup materiałów i
wyposażenia

010

01044

4210

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

01095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 81(XIII)25

Rady Gminy Poraj

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3367



przed zmianą  11 176 714,24  3 327 953,00  3 250 143,00    0,00  3 250 143,00   77 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 848 761,24  7 848 761,24    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 085 194,16 - 1 085 194,16 - 1 085 194,16    0,00 - 1 085 194,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 958,00   17 958,00   17 958,00    0,00   17 958,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 109 478,08  2 260 716,84  2 182 906,84    0,00  2 182 906,84   77 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 848 761,24  7 848 761,24    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  11 066 229,24  3 228 851,00  3 228 851,00    0,00  3 228 851,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 837 378,24  7 837 378,24    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 085 194,16 - 1 085 194,16 - 1 085 194,16    0,00 - 1 085 194,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 958,00   17 958,00   17 958,00    0,00   17 958,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 998 993,08  2 161 614,84  2 161 614,84    0,00  2 161 614,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 837 378,24  7 837 378,24    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 771 312,00  2 771 312,00  2 771 312,00    0,00  2 771 312,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 085 194,16 - 1 085 194,16 - 1 085 194,16    0,00 - 1 085 194,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 686 117,84  1 686 117,84  1 686 117,84    0,00  1 686 117,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   300 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 958,00   17 958,00   17 958,00    0,00   17 958,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   317 958,00   317 958,00   317 958,00    0,00   317 958,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   186 690,00   146 000,00   146 000,00    0,00   146 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 690,00   40 690,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   250 690,00   210 000,00   210 000,00    0,00   210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 690,00   40 690,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 000,00 -  6 000,00 -  6 000,00    0,00 -  6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   180 690,00   140 000,00   140 000,00    0,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 690,00   40 690,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   250 690,00   210 000,00   210 000,00    0,00   210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 690,00   40 690,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   140 000,00   140 000,00   140 000,00    0,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   210 000,00   210 000,00   210 000,00    0,00   210 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 814 714,00  2 364 714,00  2 364 714,00    0,00  2 364 714,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   450 000,00   450 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 829 714,00  2 379 714,00  2 379 714,00    0,00  2 379 714,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   450 000,00   450 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 782 714,00  2 332 714,00  2 332 714,00    0,00  2 332 714,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   450 000,00   450 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 797 714,00  2 347 714,00  2 347 714,00    0,00  2 347 714,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   450 000,00   450 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   463 000,00   463 000,00   463 000,00    0,00   463 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   478 000,00   478 000,00   478 000,00    0,00   478 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  37 263 976,45  37 083 976,45  34 183 705,33  29 042 857,62  5 140 847,71  1 672 271,12  1 228 000,00    0,00    0,00    0,00   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 562,18   20 562,18   1 464,18    0,00   1 464,18    0,00    0,00   19 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  37 284 538,63  37 104 538,63  34 185 169,51  29 042 857,62  5 142 311,89  1 672 271,12  1 228 000,00   19 098,00    0,00    0,00   180 000,00   180 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 325 027,64  1 325 027,64  1 005 955,00   939 575,10   66 379,90   266 072,64   53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 366,00   6 366,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 366,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 331 393,64  1 331 393,64  1 005 955,00   939 575,10   66 379,90   266 072,64   53 000,00   6 366,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 366,00   6 366,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 366,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 366,00   6 366,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 366,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Turystyka

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

630

63003

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

63095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Gospodarka
mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

700

70005

4300

Oświata i wychowanie801

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3367



przed zmianą  6 528 857,00  6 493 857,00  6 266 857,00  5 469 248,00   797 609,00    0,00   227 000,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 196,18   14 196,18   1 464,18    0,00   1 464,18    0,00    0,00   12 732,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 543 053,18  6 508 053,18  6 268 321,18  5 469 248,00   799 073,18    0,00   227 000,00   12 732,00    0,00    0,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 464,18   1 464,18   1 464,18    0,00   1 464,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 464,18   14 464,18   14 464,18    0,00   14 464,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 732,00   12 732,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 732,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 732,00   12 732,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 732,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   500 000,00   500 000,00   500 000,00   182 000,00   318 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   329 288,39   305 020,39   305 020,39    0,00   305 020,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 268,00   24 268,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   829 288,39   805 020,39   805 020,39   182 000,00   623 020,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 268,00   24 268,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   480 000,00   480 000,00   480 000,00   182 000,00   298 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   305 020,39   305 020,39   305 020,39    0,00   305 020,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   785 020,39   785 020,39   785 020,39   182 000,00   603 020,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   108 000,00   108 000,00   108 000,00    0,00   108 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   155 020,39   155 020,39   155 020,39    0,00   155 020,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   263 020,39   263 020,39   263 020,39    0,00   263 020,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   140 000,00   140 000,00   140 000,00    0,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   150 000,00   150 000,00   150 000,00    0,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   290 000,00   290 000,00   290 000,00    0,00   290 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 268,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 268,00   24 268,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   24 268,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 268,00   24 268,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 268,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 268,00   24 268,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   24 268,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 268,00   24 268,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 535 353,64  6 635 353,64  2 658 340,64  1 917 097,64   741 243,00    0,00  3 977 013,00    0,00    0,00    0,00   900 000,00   900 000,00   900 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  43 485,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  43 485,60 -  43 485,60 -  43 485,60    0,00    0,00

zwiększenie   140 583,19   120 000,00   120 000,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 583,19   20 583,19    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 632 451,23  6 755 353,64  2 778 340,64  1 917 097,64   861 243,00    0,00  3 977 013,00    0,00    0,00    0,00   877 097,59   877 097,59   856 514,40    0,00    0,00

przed zmianą  4 559 163,00  4 559 163,00   589 350,00   528 350,00   61 000,00    0,00  3 969 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   120 000,00   120 000,00   120 000,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 679 163,00  4 679 163,00   709 350,00   528 350,00   181 000,00    0,00  3 969 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   120 000,00   120 000,00   120 000,00    0,00   120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   145 000,00   145 000,00   145 000,00    0,00   145 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Przedszkola

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Zakup środków
dydaktycznych i książek

80104

4240

4247

Ochrona zdrowia851

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

85195 Pozostała działalność

855

6220

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finansów publicznych

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2910

Zwrot dotacji oraz
płatności wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3367



przed zmianą  2 464 694,24  1 564 694,24  1 558 694,24  1 263 887,24   294 807,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00   900 000,00   900 000,00   900 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  43 485,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  43 485,60 -  43 485,60 -  43 485,60    0,00    0,00

zwiększenie   20 583,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 583,19   20 583,19    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 441 791,83  1 564 694,24  1 558 694,24  1 263 887,24   294 807,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00   877 097,59   877 097,59   856 514,40    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 583,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 583,19   20 583,19    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 583,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 583,19   20 583,19    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   201 831,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   201 831,22   201 831,22   201 831,22    0,00    0,00

zmniejszenie -  43 485,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  43 485,60 -  43 485,60 -  43 485,60    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   158 345,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   158 345,62   158 345,62   158 345,62    0,00    0,00

przed zmianą  8 887 615,76  5 940 130,78  5 878 748,02   194 525,00  5 684 223,02    0,00    0,00   61 382,76    0,00    0,00  2 947 484,98  2 347 484,98  1 413 751,14   600 000,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   111 007,30   90 851,70   90 851,70    0,00   90 851,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 155,60   20 155,60    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 998 623,06  6 030 982,48  5 969 599,72   194 525,00  5 775 074,72    0,00    0,00   61 382,76    0,00    0,00  2 967 640,58  2 367 640,58  1 413 751,14   600 000,00    0,00

przed zmianą  3 637 732,80  3 637 732,80  3 637 732,80   191 400,00  3 446 332,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   51 651,70   51 651,70   51 651,70    0,00   51 651,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 689 384,50  3 689 384,50  3 689 384,50   191 400,00  3 497 984,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 411 893,32  3 411 893,32  3 411 893,32    0,00  3 411 893,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   51 651,70   51 651,70   51 651,70    0,00   51 651,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 463 545,02  3 463 545,02  3 463 545,02    0,00  3 463 545,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 320 012,03   170 404,89   109 022,13   1 125,00   107 897,13    0,00    0,00   61 382,76    0,00    0,00  1 149 607,14  1 149 607,14  1 145 917,14    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   39 200,00   39 200,00   39 200,00    0,00   39 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 359 212,03   209 604,89   148 222,13   1 125,00   147 097,13    0,00    0,00   61 382,76    0,00    0,00  1 149 607,14  1 149 607,14  1 145 917,14    0,00    0,00

przed zmianą   19 818,13   19 818,13   19 818,13    0,00   19 818,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   39 818,13   39 818,13   39 818,13    0,00   39 818,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   38 079,00   38 079,00   38 079,00    0,00   38 079,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 200,00   19 200,00   19 200,00    0,00   19 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   57 279,00   57 279,00   57 279,00    0,00   57 279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 730 223,84   861 065,00   861 065,00    0,00   861 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   869 158,84   869 158,84    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 155,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 155,60   20 155,60    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 750 379,44   861 065,00   861 065,00    0,00   861 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   889 314,44   889 314,44    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   326 407,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   326 407,77   326 407,77    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 155,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 155,60   20 155,60    0,00    0,00    0,00

po zmianach   346 563,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   346 563,37   346 563,37    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 194 249,66  2 094 249,66   84 249,66    0,00   84 249,66  2 010 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 200 249,66  2 100 249,66   90 249,66    0,00   90 249,66  2 010 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 540 249,66  1 440 249,66   40 249,66    0,00   40 249,66  1 400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 546 249,66  1 446 249,66   46 249,66    0,00   46 249,66  1 400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 249,66   40 249,66   40 249,66    0,00   40 249,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 749,66   44 749,66   44 749,66    0,00   44 749,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Zakup materiałów i
wyposażenia

90005

4210

4300 Zakup usług pozostałych

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

85516

6050

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3367



przed zmianą  100 550 609,06  78 511 371,64  64 320 920,68  42 135 423,21  22 185 497,47  4 110 081,12  6 811 895,40   848 474,44   650 000,00  1 770 000,00  22 039 237,42  21 439 237,42  9 929 637,14   600 000,00    0,00

zmniejszenie - 1 134 679,76 - 1 091 194,16 - 1 091 194,16    0,00 - 1 091 194,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  43 485,60 -  43 485,60 -  43 485,60    0,00    0,00

zwiększenie  1 228 332,96   720 636,87   701 538,87    0,00   701 538,87    0,00    0,00   19 098,00    0,00    0,00   507 696,09   507 696,09    0,00    0,00    0,00

po zmianach  100 644 262,26  78 140 814,35  63 931 265,39  42 135 423,21  21 795 842,18  4 110 081,12  6 811 895,40   867 572,44   650 000,00  1 770 000,00  22 503 447,91  21 903 447,91  9 886 151,54   600 000,00    0,00

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3367



Lp. § Treść

Przed zmianą: Zmiana: Po zmianie:

1 905 Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

1 123 695,00 1 121 549,23 2 245 244,23

2 950 Wolne środki, o których mowa w
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

0,00 106 733,10 106 733,10

3 951 Przychody ze spłat pożyczek i
kredytów udzielonych ze środków
publicznych

73 868,00 0,00 73 868,00

RAZEM 1 197 563,00 1 228 282,33 2 425 845,33

Przychody na 2025 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 81(XIII)25

Rady Gminy Poraj

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3367



Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota

Dochody 500 000,00

1 756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

500 000,00

75618 Wpływy z innych oplat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnehgo na podstawie ustaw

500 000,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie
na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

100 000,00

0480 wpływy z opłat za zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych

400 000,00

Wydatki 805 020,39

1 851 Ochrona zdrowia 805 020,39

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 785 020,39

4010 65 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 102 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 263 020,39

4220 Zakup środków żywności 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00

Plan 

na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu
Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 rok

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 81(XIII)25

Rady Gminy Poraj

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3367



Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota

Dochody 3 637 732,80

1 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3 637 732,80

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

3 637 732,80

0490 Wpływy z innych lokalnych
opłat pobieranych przez
jednostki samorządu
tertorialnego na podstawie
odrębnych ustaw 

3 637 732,80

Wydatki 3 689 384,50

1 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3 689 384,50

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

3 689 384,50

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

140 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

27 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 400,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 

10 000,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 463 545,02

4440 Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

4 439,48

Plan 

dochodów z tytułu wpływów z  opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków związnych z
realizacją  zadań związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi na 2025 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 81(XIII)25

Rady Gminy Poraj

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3367



Lp Dział Rozdz. § Treść Kwota

4 780 468,60

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 18 244,60

01095 Pozostała działalność 18 244,60

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

18 244,60

2 750 Administracja publiczna                                              117 045,00

75011 Urzędy wojewódzkie 117 045,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

117 045,00

3 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

25 595,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 315,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 315,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 280,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

23 280,00

4 752 Obrona Narodowa 1 496,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 196,00

Dochody

Plan dochodów i wydatków na zadania ustawowo zlecone na 2025 rok oraz dochodów
planowanych do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu

administracji rządowej

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 81(XIII)25

Rady Gminy Poraj

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3367



2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 196,00

5 852 Pomoc  społeczna 8 289,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00

85295 Pozostała działalność 5 289,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 289,00

6 855 Rodzina 4 609 799,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 534 163,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 534 163,00

85503 Karta Dużej Rodziny 224,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

224,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

75 412,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

75 412,00

4 780 468,60

1

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 244,60

01095 Pozostała działalność 18 244,60

4300 Zakup usług pozostałych 357,74

4430 Różne opłaty i składki 17 886,86

2 750 Administracja publiczna                                              117 045,00

75011 Urzędy wojewódzkie 117 045,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 920,00

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 17 441,00

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3367



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164,00

3 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

25 595,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 315,00

4010 Wynagrodzenia ocsobowe pracowników 1 875,00

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 357,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 280,00

4170
Wynagrodzenia bezosobowe

21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 120,00

4 752 Obrona Narodowa 1 496,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4300 Zakup uslug pozostałych 300,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 196,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 516,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 496,00

4410 Podróże służbowe krajowe 184,00

5 852 Pomoc  społeczna 8 289,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00

85295 Pozostala dzialalność 5 289,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 289,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00

6 855 Rodzina 4 609 799,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 534 163,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 967 313,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 12 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00

85503 Karta dużej rodziny 224,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3367



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

75 412,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75 412,00

Kwota dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa 132 282,00

1 750 Administracja publiczna 182,00

75011 Urzędy wojewódzkie 182,00

0690 Wpływy z różnych opłat 182,00

2 855 Rodzina 132 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

132 000,00

0920
Wpływy z pozostałych odsetek

70 000,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

7 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego

55 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3367



Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota

1 092 590,70

1 801 Oświata i wychowanie
15 000,00

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) "Narodowy Program Rozwoju
Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025"

12 000,00

80104 Przedszkola 3 000,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 
„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa
2.0 na lata 2021-2025”

3 000,00

2 852 Pomoc społeczna 858 825,06

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy domowej

6 000,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

6 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej 

93 882,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

93 882,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe  i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

15 000,00

Plan 

na realizacjię własnych zadań bieżących gmin dofinansowanych 

                           z budżetu państwa na 2025 rok

Dochody

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 81(XIII)25

Rady Gminy Poraj

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3367



2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

15 000,00

85216 Zasiłki stałe  482 249,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

482 249,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 222 235,06

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

222 235,06

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 39 459,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

39 459,00

3 855 Rodzina 218 765,64

85504 Wspieranie rodziny 14 360,40

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

14 360,40

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 204 405,24

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-

204 405,24

1 092 590,70

1 801 Oświata i wychowanie 15 000,00

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00

80104 Przedszkola 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00

2 852 Pomoc społeczna 858 825,06

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy domowej

6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 178,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 719,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

102,36

4210 Zakup materiałow i wyposażenia 1 000,00

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3367



85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej 

93 882,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej 

93 882,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe  i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

15 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00

85216 Zasiłki stałe  482 249,00

3110 Świadczenia społeczne 482 249,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 222 235,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 669,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 7 010,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 569,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 985,83

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 39 459,00
3110 Świadczenia społeczne 39 459,00

3 855 Rodzina 218 765,64

85504 Wspieranie rodziny 14 360,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
2 066,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

294,00

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 204 405,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
176 525,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
24 528,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 3 351,60

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 3367



Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota

1 600 Transport i łączność 11 383,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 11 383,00

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych – dotacja celowa
dla Związku „Jedźmy razem” (wydatek
majątkowy)

11 383,00

2 851 Ochrona zdrowia 24 268,00

85195 Pozostała działalność 24 268,00

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych – dotacja celowa
dla Gminnego Ośrodka Zdrowia (wydatek
majątkowy)

24 268,00

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 2 080 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby                                             

1 500 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury                                                -
dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka
Kultury

1 300 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych  
– dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury
– „Organizacja imprezy pn. Powitanie Wakacji”

100 000,00

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych – dotacja celowa
dla Gminnego Ośrodka Kultury – wymiana
źródeł ciepła (wydatek majątkowy)

100 000,00

4 92116 Biblioteki 580 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury   
- dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki
Publicznej       

580 000,00

Plan 
wydatków bieżących realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom należącym

i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2025 rok

Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 81(XIII)25

Rady Gminy Poraj

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 3367



Lp. Dział Rozdz.     §                            Treść Kwota

1 801 Oświata i wychowanie 1 672 271,12

80101 Szkoły podstawowe 1 135 013,60

2590  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną
-  dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica
Stara            

1 125 584,60

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną
-  dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara
(Ukraina)    

9 429,00

80103 266 072,64

2590  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną                           
- dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica
Stara            

261 616,64

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną                           
- dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara
(Ukraina)           

4 456,00

80149 Realizacja zadań wymagających stowowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach , oddzialach
przedszkolnych w szkolach podstawowychi
innych formach wychowania przedszkolnego  

85 177,44

2950 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
-dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica
Stara            

85 177,44

80150 Realizacja zadań wymagających stowowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

186 007,44

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej
prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez
osobę fizyczną 
- dotacja podmiotowa dla SP Kuźnica Stara

186 007,44

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

92195 Pozostała działaność 30 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom- Małe granty

30 000,00

Jednostki nie zaliczane do sektora finansów publicznych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 3367



3 926 Kultura  fizyczna      350 000,00

92695 Pozostała działalność 350 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

350 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 3367



Lp. Dział
Okres

realizacji

Kwota

1 010 7 360 723,50

01043 30 000,00

(2025) 30 000,00

01044 7 330 723,50

(2016-2026) 70 000,00

(2023-2026) 3 962 261,30

(2025) 19 680,00

(2025) 8 782,20

(2025) 3 270 000,00

2 600 7 848 761,24

60004 11 383,00

(2025) 11 383,00

60016 7 837 378,24

(2016-2027) 1 007 679,32

Plan wydatków majątkowych na 2025 rok

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

- Budowa odcinka wodociągu w miejscowości
Masłońskie 

Infrastruktura sanitacyjna wsi

- Udrożnienie rowów na terenie Gminy Poraj

- Budowa Oczyszczalni ścieków w Poraju

Drogi publiczne gminne

- Przebudowa dróg i chodników na terenie gminy

- Kosztorys inwestorski do zadania pn. „Budowa
kanalizacji sanitarnej w Jastrzębiu (ul. 19-go Stycznia,
Leśna, Stawowa, Koziegłowska)

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

- „Rozwój drogowej infrastruktury technicznej na terenie
działalności Związku Powiatowo-Gminnego pod nazwą
„Jedźmy razem” – fotowoltaiczne wiaty przystankowe.
Rozwój drogowej infrastruktury technicznej.

- Budowa kanalizacji sanitarnej w miejsowości Jastrząb
Gmina Poraj ul. Porajska i Krótka”

- Projekt usunięcia kolizji sieci elektroenergetycznej
związanej z planowaną budową oczyszczalni ścieków w
Poraju

Rozdział

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 81(XIII)25

Rady Gminy Poraj

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 3367



(2024-2026) 3 236 718,92

(2023-2025) 3 592 980,00

3 630 40 690,00

63095 40 690,00

(2025) 37 000,00

(2025) 3 690,00

4 700 450 000,00

70005 450 000,00

(2025) 20 000,00

(2025) 397 456,77

(2025) 17 901,00

(2025) 14 642,23

5 750 846 314,00

75023
20 000,00

(2025) 20 000,00

75095 826 314,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

-Zakup urządzenia do kompensacji energii biernej

Administracja publiczna

- Zakup i montaż drzwi wejściowych w budynku
przystosowanym na potrzeby Żłobka Gminnego w
Masłońskim

- Zakup bramy rolowanej do budynku OSP w Żarkach
Letnisku

Pozostała działalność

- Zakup nieruchomości gruntowych (działek) i
odszkodowania za przejęte grunty

Turystyka

Pozostała działalność

-Zakup i montaż samoobsługowej stacji naprawy rowerów
wraz z zagospodarowaniem terenu w sołectwie Gęzyn
(Inicjatywa Sołecka)

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

- Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów w
Poraju Koło Terenowe Nr 1 – zakup pierwszego
wyposażenia do pomieszczenia dla seniorów 

-Wykonanie projektu budowy miejsca odpoczynku przy
ścieżce rowerowej w Gęzynie do zadania pn. „Zakup i
montaż samoobsługowej stacji naprawy rowerów wraz z
zagospodarowaniem terenu w sołectwie Gęzyn (Inicjatywa
Sołecka)

- Budowa drogi gminnej w miejscowości Choroń Gmina
Poraj do Biskupic Gmina Olsztyn

- Budowa i modernizacja dróg gminnych w Gminie Poraj
(Polski Ład)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 3367



(2024-2025) 826 314,00

6 754 71 000,00

75411 30 000,00

(2025) 30 000,00

75412 41 000,00

(2025) 12 000,00

(2025) 29 000,00

7 180 000,00

80101 145 000,00

(2025) 20 000,00

(2025) 25 000,00

(2025) 10 000,00

(2025) 18 000,00

(2025) 40 000,00

(2025) 20 000,00

(2025) 12 000,00

80104 35 000,00

(2025) 35 000,00

- Modernizacja systemu łączności radiowej w KP PSP
Myszków wraz z infrastrukturą towarzyszącą

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

 - Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie
Ggminy Poraj

- Modernizacja toalet w budynku OSP Gęzyn

Ochotnicze Straże Pożarne

- Doposażenie OSP Jastrząb (garaż blaszany i
klimatyzacja)

- Modernizacja sali „Grupy Smerfy” w Przedszkolu w
Poraju

Szkoły podstawowe

- Modernizacja sali lekcyjnej – Oddział w Szkole
Podstawowej w Choroniu

- Modernizacja posadzki, podestu, schodów do SP Choroń

- Eko - pracownia pod chmurką w SP im. Kazimierza
Wielkiego w Jastrzębiu – Tropami natury

- Doposażenie Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu (garaż
blaszany)

- Zakup i wymiana drzwi do kotłowni gazowej w  Szkole
Podstawowej w Jastrzębiu 

- Zielona pracownia dla Szkoły Podstawowej w Poraju

- Zagospodarowanie górnego korytarza w celu stworzenia
miejsca odpoczynku w Szkole Podstawowej w Żarkach
Letnisku

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 3367



8 851 24 268,00

85195 24 268,00

(2025) 12 999,99

(2025) 11 268,01

9 855 877 097,59

85516 877 097,59

(2023-2025) 877 097,59

10 900 2 967 640,58

90005 1 149 607,14

(2024-2025) 1 145 917,14

(2025) 3 690,00

90008 328 719,00

(2024-2026) 267 834,00

(2024-2025) 60 885,00

90015 889 314,44

(2016-2025) 170 155,60

(2024-2025) 707 958,84

Ochrona bioróżnorodności bilogicznej i krajobrazu

- Zakup zestawu wielofunkcyjnego do terapii
ultradźwiękowej dla GOZ w Poraju

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

-Zakup szyny rehabilitacyjnej dla GOZ w Poraju

- Utworzenie nowej instytucji opieki nad dziećmi do lat 3
– Żłobek Gminny w Masłońskim (Maluch+)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

- Odnawialne źródła energii w gminie Poraj – magazyny
energii elektrycznej

- Ochrona bioróżnorodności biologicznej w miejsowości
Choroń

- Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego na
potrzeby postępowania przetargowego „Odnawialne
źródła energii w gminie Poraj – magazyny energii
elektrycznej

- Przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej do wniosków
do zadania inwestycyjnego pn. „Ochrona
bioróżnorodności biologicznej w miejscowości Choroń”

Rodzina

System opieki nad dziećmi

Oświetlenie ulic, placów i dróg

- Uzupełnienie oświetlenia na terenie Gminy Poraj

- Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie
Gminy Poraj (Polski Ład)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 3367



(2025) 11 200,00

90095 600 000,00

(2017-2025) 600 000,00

11 921 100 000,00

92109 100 000,00

(2025) 100 000,00

12 926 1 736 953,00

92601 1 736 953,00

(2024-2026) 1 662 953,00

(2025) 37 000,00

(2025) 37 000,00

22 503 447,91

- Dokończenie oświetlenia ul. Ludowa w Choroniu 

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

- Dokapitalizowanie Spółki „Poreco”

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura fizyczna

- „Budowa Mini Parku Linowego w Żarkach Letnisku”
(Inicjatywa Sołecka)

- „Strefa Aktywnego Wypoczynku i Edukacji w
Masłońskim” (Inicjatywa Sołecka)

- Wymiana źródeł ciepła w Gminnym Ośrodku Kultury w
Poraju

Obiekty sportowe

- Program Modernizacja kompleksów sportowych „Moje
Boisko Orlik 20212” – Edycja 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 3367



Dział Rozdz. §
Nazwa sołectwa

Plan wg
Uchwały 

1 2 3 4 6

754 75412 4270 12 048,90

900 90004 4210 6 000,00

90015 6050 11 200,00

921 92105 4300 2 000,00

92109 4210 2 000,00

926 92601 4210 16 000,00

49 248,90

700 70005 4210 12 459,97

12 459,97

754 75412 4210 GĘZYN 12 821,45

6050 12 000,00

24 821,45

700 70005 4210 JASTRZĄB 2 248,90

754 75412 6060 29 000,00

801 80101 6060 18 000,00

49 248,90

754 75412 4210 KUŹNICA
STARA

5 000,00

4210 5 000,00

4210 10 000,00

4210 3 000,00

4210 2 000,00

921 92109 4210 1 249,66

26 249,66

700 70005 4210 MASŁOŃSKIE 2 005,13

4300 10 000,00

921 92109 4210 10 000,00

4210 15 000,00Organizacja festynu, warsztaty kulinarne. Zakup strojów.

Organizacja warsztatów i spotkań dla mieszkańców

Zakup stołu i ławek na plac zabaw przy PKP

Zagospodarownaie terenu przy altanie

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok

Nazwa zadania

5

Remont salki w remizie OSP Choroń

SUMA

DĘBOWIEC

Wyposażenie remizy OSP w Gęzynie

Zakup materiałów i wyposażenia oraz wykonanie prac
majacych na celu podniesienie jakości oraz atrakcyjności
terenu na którym zlokalizowany jest plac zabaw w Dębowcu
oraz wokół mogiły poległych żołnierzy w Dębowcu

SUMA

CHOROŃ

Tereny zielone wsi Choroń (paliwo, koszenie, krzewy)

Reaktywacja boiska sportowego w Choroniu

Dokończenie oświetlenia ul. Ludowej w Choroniu

Doposażenie Orkiestry Dętej w Choronu, remont
instrumentów

Doposażenie Domu Ludowego w Choroniu – zakup kuchni
gazowej

Modernizacja toalet w budynku OSP Gęzyn

SUMA

Monitoring budynku wielofunkcyjnego i OSP na zewnątrz

SUMA

Doposazenie OSP Jastrząb – garaż blaszany, klimatyzacja

Doposażenie Szkoły Podstawowej Jastrząb – garaż blaszany

Ogrodzenie obok remizy OSP Kuźnica Stara

Zakup piły na potrzeby OSP Kuźnica Stara

Kamera termowizyjna OSP Kuźnica Stara

Zakup kosy spalinowej dla OSP Kuźnica Stara

Doposażenie kuchni w remizie OSP Kuźnica Stara dla
potrzeb KGW „Kalina”

Zakup strojów dla KGW „Kalina”

SUMA

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 81(XIII)25

Rady Gminy Poraj

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 3367



926 92601 4210 2 000,00

39 005,13

630 63003 4210
PORAJ

0,00

4210 0,00

4210 0,00

700 70005 6060 20 000,00

754 75412 4210 6 248,90

921 92105 4300 5 000,00

92109 4210 6 000,00

4210 3 000,00

4210 3 000,00

4210 4 500,00

4300 1 500,00

49 248,90

700 70005 4210 ŻARKI
LETNISKO

7 000,00

801 80101 4210 22 248,90

6060 20 000,00

49 248,90

299 531,81OGÓŁEM

SUMA

SUMA

Zakup sprzętu sportowego

SUMA

Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego w Poraju – drukarka kolorowa formatu A3

Zakup i montaż pieca gazowego dwu funkcyjnego z
potrzebną przeróbką instalacji gazowej i kominowej

Zagospodarowanie i wyposazenie górnego korytarza w
Szkole Podstawowej celem stworzenia miejsca odpoczynku i
relaksu dla uczniów wraz z zakupem źródełka wody pitnej
dla dzieci – zakup kabiny wyciszającej

Zagospodarowanie i wyposazenie górnego korytarza w
Szkole Podstawowej celem stworzenia miejsca odpoczynku i
relaksu dla uczniów wraz z zakupem źródełka wody pitnej
dla dzieci

KGW Malwy – zakup namiotu

Organizacja imprez dla mieszkańców Gminy Poraj

Organizacja imprez dla mieszkańców Gminy Poraj

KGW Malwy – zakup zmywarki i koszy na odpady

Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego w Poraju ekran do projektora

Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Poraju
Koło Terenowe Nr 1 – zakup wyposażenia pomieszczenia dla
seniorów

OSP Poraj – zakup radiostacja nasobna

GOK im. J. Gniatkowskiego w Poraju organizacja
Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenek Janusz Gniatkowkiego
(usługa nagłośnienie i oświetlenie)

GOK im. J. Gniatkowskiego w Poraju  zakup drukarki
kolorowej, laserowej do wydruków zaproszeń, dyplomów i
plakatów)

Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego w Poraju projektor multimedialny

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 3367



Dział: Rozdział: Pargraf: Treść:
Plan przed
zmianą:

Zmiana: Po zmianie:

750 Administracja publiczna 108,39 16,51 124,90

75095 Pozostała działalność 108,39 16,51 124,90

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy. Nadanie nr PESEL
osobom ubiegającym się o jego
nadanie w związku z konfliktem
zbrojnym na Ukrainie.

108,39 16,51 124,90

758 Różne rozliczenia 75 429,00 27 594,00 103 023,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 75 429,00 27 594,00 103 023,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy – środki na dodatkowe
zadania oświatowe związane z
kształceniem, wychowaniem,
opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy.

75 429,00 27 594,00 103 023,00

75 537,39 27 610,51 103 147,90

Dział: Rozdział: Paragraf: Treść:
Plan przed
zmianą:

Zmiana: Po zmianie:

750 Administracja publiczna 108,39 16,51 124,90

Środki Funduszu Pomocy na 2025 rok

Ogółem:

Dochody:

Wydatki :

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 81(XIII)25

Rady Gminy Poraj

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 3367



75095 Pozostała działalność 108,39 16,51 124,90

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

108,39 16,51 124,90

801 Oświata i wychowanie 75 429,00 27 594,00 103 023,00

80101 Szkoły podstawowe 56 572,00 19 710,00 76 282,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu
otrzymana przez publiczną
jednostkę systemu oświaty
prowadzoną przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

9 429,00 0,00 9 429,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywateli Ukrainy

0,00 2 736,48 2 736,48

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 048,69 2 127,49 8 176,18

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

36 164,98 12 572,07 48 737,05

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 929,33 2 273,96 7 203,29

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

6 285,00 2 628,00 8 913,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu
otrzymana przez publiczną
jednostkę systemu oświaty
prowadzoną przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

3 142,00 1 314,00 4 456,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 481,90 481,90

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 856,77 692,80 3 549,57

4850
Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

286,23 139,30 425,53

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 3367



80104 Przedszkola 12 572,00 5 256,00 17 828,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 201,77 1 140,56 5 342,33

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 777,33 4 115,44 10 892,77

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 592,90 0,00 1 592,90

75 537,39 27 610,51 103 147,90Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 3367


	UCHWAŁA NR 81(XIII)25 RADY GMINY PORAJ z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	lit. a w § 11
	lit. b w § 11

	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2025-05-15T06:58:25+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




